
1

Číslo smlouvy objednatele: 2016/MaI/000206/SML/1

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO
na inženýrsko – projektové práce pro stavbu:

„Chodník pro pěší k ZŠ v Nové Vsi včetně opravy místní komunikace“

uzavřené 26.08.2016 v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.
Smluvní strany

Objednatel : Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem: Náměstíč.p. 3

739 11 Frýdlantnad Ostravicí
zastoupeno :
ve věcech smluvních : RNDr. HelenaPešatová, starostkaměsta
ve věcech technických :

a
Bankovníspojení :

IČ : 00296651

Zhotovitel : RSE Project s.r.o.
Ruská83/24
703 00 OSTRAVA – Vítkovice

Zastoupen : ing. Janem Winklerem, jednatelem společnosti
Bankovníspojení :

IČ : 29398266
DIČ : CZ29398266
Obchodnírejstřík :

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 26.08.2016 Smlouvu o dílo na inženýrsko – projektové práce pro stavbu

„Chodník pro pěší k ZŠ v Nové Vsi včetně opravy místní komunikace“ , dále jen „smlouva“.

Práce byly zahájeny na výrobním výboru dne 16. srpna 2016. Následně v termínech 20. září 2016 a 17.
října 2016 proběhly další výrobní výbory k zpracovávané projektové dokumentaci.
Trasa navrženého chodníku probíhá mimo jiné v souběhu s realizovanou stavbou přeložky vodovodu
v katastru Nové Vsi a je nutná jejich koordinace. Dne 10. října 2016 bylo projektantovi bezodkladně po
jeho obdržení poskytnuto zaměření skutečného stavu stavby vodovodu, který se dostal do kolize
s navrhovaným chodníkem a jeho trasu bylo nutno v dotčeném úseku částečně přeřešit. Z tohoto
důvodu docházík posunutí termínu na realizaci dokumentace ve stupni DÚR se zdůvodněním, že bylo
třeba změnu trasy chodníku přeřešit a projednat. Dalším důvodem je složitější majetkoprávní



 
 

2 
 

projednání projektu než se předpokládalo. 
 

Předmět smlouvy 
 
Čl. 3 – Rozsah díla se tímto dodatkem nemění. 

 
 Dodací lhůta 

 
Čl. 4 - Termín plnění se tímto dodatkem mění a nově zní následovně: 
 

-    PD pro územní rozhodnutí 
 

Termín zahájení:     dnem uzavření této SoD 
Termín ukončení: dnem předání všech potřebných podkladů pro  vydání územního rozhodnutí na  

stavební úřad, nejdéle však do 110-ti kalendářních dnů od uzavření SOD 
(komplexnost podkladů bude projednána se stavebním úřadem)  

 
-   Ostatní nastavené termíny se nemění. 

 
 Počet dnů pro provádění projekčních prací 
Dokumentace pro územní řízení (DÚR)  110 kalendářních dnů 
Dokumentace pro stavební povolení (DSP)  50 kalendářních dnů 
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)  40 kalendářních dnů 
Doba realizace projekčních prací celkem 200  kalendářních dnů 
 
 

Cena za dílo a platební podmínky 
Čl. 5 – Cena díla se tímto dodatkem nemění.   
 
     
Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento dodatek 
je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž  
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila rada města na schůzi dne 8.11.2016, č. usnesení 50/8.16.  
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí 21.11.2016   V Ostravě 23.11.2016 

     
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………..         ………………………. 
Město Frýdlant nad Ostravicí    RSE Projekt s.r.o. 
RNDr. Helena Pešatová     ing. Jan Winkler 

starostka      jednatel společnosti   


